

Kalf Holding ApS

Rebekkavej 47, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 25 94 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalf Holding ApS Rebukkavej 47 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 25 94 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Frederiksen Kenn Andersen
Direktion	Kenn Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Eco Techniq ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.242.463 kr. mod -3.610.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ét af selskabets datterselskaber er i regnskabsåret blevet erklæret konkurs, hvilket har påvirket indeværende regnskab positivt med t.kr. 5.153. Selskabet havde et tilgodehavende hos datterselskabet på t.kr. 1.091, og der er i indeværende år hensat til tab på dette tilgodehavende. Netto påvirkningerne af konkursen er derfor positivt med t.kr. 4.062.

Selskabet har i en årrække været finansieret af selskabets ejerkreds. Ejerkredsen har tilkendegivet, at denne finansielle støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	388.110	213.530
1 Personaleomkostninger	5.208	0
Driftsresultat	393.318	213.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.153.350	-3.800.230
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-89.121	0
Andre finansielle indtægter	0	33.333
Øvrige finansielle omkostninger	-1.138.458	-14.962
Resultat før skat	4.319.089	-3.568.329
2 Skat af årets resultat	-76.626	-41.924
Ordinært resultat efter skat	4.242.463	-3.610.253
Årets resultat	4.242.463	-3.610.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.242.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.610.253
Disponeret i alt	4.242.463	-3.610.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.957	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	39.828	128.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.785</u>	<u>128.949</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.785</u>	<u>128.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.023	77.023
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>17.023</u>	<u>85.023</u>
Likvide beholdninger	<u>77.489</u>	<u>105.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.512</u>	<u>190.914</u>
Aktiver i alt	<u>156.297</u>	<u>319.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.104.916	-5.347.379
Egenkapital i alt	-979.916	-5.222.379
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	3.922.622
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.922.622
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	49.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.000
Selskabsskat	76.626	40.924
Anden gæld	1.044.587	1.441.613
Periodeafgrænsningsposter	0	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.136.213	1.570.537
Gældsforpligtelser i alt	1.136.213	1.619.620
 Passiver i alt	 156.297	 319.863

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-5.640	0
Andre omkostninger til social sikring	432	0
	<u>-5.208</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>76.626</u>	<u>41.924</u>
	<u>76.626</u>	<u>41.924</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.002	50.002
Tilgang i årets løb	21.957	0
Afgang i årets løb	<u>-50.002</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>21.957</u>	<u>50.002</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-5.203.352	-1.403.122
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3.800.230
Årets nedskrivninger	<u>5.203.352</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-5.203.352</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.230.728
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>3.922.622</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>5.153.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>21.957</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eco Techniq ApS	Birkerød	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	41.352	41.352
Kostpris 31. december 2016	<u>41.352</u>	<u>41.352</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	87.597	87.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-101.618	0
Andre værdireguleringer	12.497	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-1.524</u>	<u>87.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>39.828</u>	<u>128.949</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-5.347.379	-1.737.126
Årets overførte overskud eller underskud	4.242.463	-3.610.253
	<u>-1.104.916</u>	<u>-5.347.379</u>